PRESS RELEASE 
No :  001/CS-PR/PJA/I/2026 

PENGUMUMAN RESMI  

Ancol Telah Donasikan 10% Penjualan Tiket untuk Korban Bencana di Sumatra 

Jakarta, 2 Januari 2026 — PT Pembangunan Jaya Ancol Tbk telah mendonasikan sebesar     

Rp. 150.000.000 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah) dari hasil penjualan tiket masuk orang 

Pintu Gerbang Utama khusus kunjungan pada tanggal 31 Desember 2025 untuk Bantuan 

Pemulihan Masyarakat terdampak Bencana di Sumatra. 

Donasi terdiri dari hasil penjualan tiket online di www.ancol.com dan penjualan tiket offline 

(on the spot) di loket Pintu Gerbang Utama pada tanggal 31 Desember 2025 sebanyak 41.597 

orang dengan omset/pendapatan Rp1.450.345.500 sehingga didonasikan 10% dari 

penjualan tiket tersebut sebesar Rp145.034.550 (Seratus Empat Puluh Lima Juta Tiga Puluh 

Empat Ribu Lima Ratus Lima Puluh Rupiah) dan digenapkan donasinya menjadi                                   

Rp 150.000.000 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

Donasi tersebut telah disalurkan ke Baznas Bazis DKI Jakarta yang akan digunakan pada 

bantuan kemanusiaan dan pemulihan kebutuhan dasar masyarakat terdampak bencana di 

Sumatra.  Bantuan kemanusiaan ini sebagai wujud komitmen dan  tanggung jawab sosial